
HISTO CUP AT  Formel Historic

Salzburgring - 4255 mtr.
20 - 22 September 2019

Klassen-Ergebnis  Rennen 1

Bosch Race Salzburg
Histo Cup Austria

AMF-CR18/2019

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

FH-F3
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

64 Georg Panzenböck  1 -- 9 laps --Reynard F388 14:25.155 1:32.299 7
Breitenfurt , AUT

61 Gerd Reinprecht 8.144 2 8.144Martini MK9 14:33.299 1:34.074 9
Eisenstadt, AUT

39 Johann Kowar  3 -- 8 laps --RALT RT1 13:30.111 1:37.299 5
Wien, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

FH-FF1600
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

38 Rafael Kowar  1 -- 8 laps --Van Diemen Formel Ford 13:30.535 1:37.443 8
Wien, AUT

51 Peter Hinderer 37.026 2 37.026Lotus 51 A/C 14:07.561 1:40.666 8
Grünwald, GER

46 Rainer Schrems 0.485 3 37.511Quest FF 86 14:08.046 1:40.258 5
Wien, AUT

59 Rainer Rosenberg 49.768 4 1:27.279Alexis MK15 14:57.814 1:46.702 6
Wien, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

FH-FF2
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

76 Otto Flum  1 -- 9 laps --Reynard SF 14:30.843 1:32.804 6
Wien, AUT

74 Norbert Fritz  2 -- 8 laps --Ford Reynard SF86 14:00.524 1:41.399 2
Perchtoldsdorf, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

FH-SP
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

49 Markus Deutsch  1 -- 8 laps --Lola T 492 14:02.793 1:39.159 6
Aschheim, GER

58 Andreas Türk 56.693 2 56.693Robinson AS 2 14:59.486 1:46.826 7
Amerang, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

FL-1
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

15 Roman Pöllinger  1 -- 9 laps --Reynard F387 13:58.564 1:30.337 7
Oslip, AUT

13 Mike Höll 50.651 2 50.651Raynard 387 14:49.215 1:36.277 7
Salzburg, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

FOL
Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

37 Dieter Schwarz  1 -- 9 laps --Formel O pel Lotus MK 1 13:58.430 1:29.477 7
düns, AUT
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69 Michael Theuritzbacher 6.377 2 6.377Opel Lotus MK2 14:04.807 1:31.076 4
Neusiedl am See, AUT

68 Gerhard Lehningr 19.703 3 26.080Opel Lotus 14:24.510 1:32.537 7
Perchtoldsdorf, AUT

81 Theodor Erhard  4 -- 8 laps --Opel Lotus Formel O pel 14:12.278 1:42.075 5
Elsbethen, AUT

32 Michael Moser 31.274 5 31.274Opel Lotus 14:43.552 1:44.604 8
Waldhausen, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

FR
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

62 Peter Peckary  1 -- 9 laps --Renault Renault 14:29.491 1:31.837 6
Kasten , AUT

18 Benjamin Pfeil  2 -- 8 laps --Martini MK53 13:57.832 1:39.109 6
Tattendorf, AUT

28 Valentin Pepert 44.979 3 44.979Martini MK 53 14:42.811 1:42.941 5
Schützen am Gebirge, AUT

33 Ewald Lokaj 0.991 4 45.970Formel Renault Van Diemen RF 93 14:43.802 1:45.635 7
Wien, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

FYT-1
Gestartet : 2      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 1

146 Franz Benczak  1 -- 8 laps --Formel König FK-96 13:32.745 1:37.754 6
Linz, AUT

Nicht gew ertet                    Qualif ikations  Limit (70% von 9 Rnd) = 7 Rnd

145 Patrick Schober  DNC -- 6 laps --Formel König FK-96 10:16.976 1:37.653 6
Bahon, SVK

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

FYT-2
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

14 Philipp Thiel  1 -- 9 laps --Dallara F3 13:26.282 1:26.385 8
Maria Enzersdorf, AUT

26 Wolfgang Dietmann 35.403 2 35.403Martini MK73 Formel 3 14:01.685 1:31.165 8
Salzburg, AUT

7 Günter Ledl 56.370 3 1:31.773Dallara Abarth F396 14:58.055 1:36.087 7
Tattendorf, AUT
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